CISCO SYSTEMS INC

CISCO SYSTEMS INC

ISIN:  US17275R1023

Ubersicht

31.05.2024 17:44:59

Kurs
42,545 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

O

WKN:

-0,62% (-0,27)

US17275R1023
CSCO

Euronext Milan MTF

Global Equity Market

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandeltes Volumen
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

PDF Downloads

EUR
Technologie
Aktie
172.969 EUR

S&P 500

42,385 EUR (50)
42,755 EUR (900)
42,545 EUR
42,545 EUR
42,545 EUR
42,81 EUR
42,640417 EUR

1

15
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Aktuellstes Research
Instrument | Branchen Markte
Datum Uberschrift Download
29.05.2024 2 Global Equity Ratings &
29.05.2024 == Aktienempfehlungen Global &,
26.04.2024 2  Global Equity Ratings &,
26.04.2024 ==  Aktienempfehlungen Global &,
03.04.2024 S8l Global Equity Ratings &
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https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=21116841
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US17275R1023-2024-06-02.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dde%26MARKET%3Dat%26ISIN%3DUS17275R1023
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem947677_index=on%20instrument&ISIN=US17275R1023&ID_NOTATION=439906411
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem947677_index=on%20sector&ISIN=US17275R1023&ID_NOTATION=439906411
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem947677_index=on%20market&ISIN=US17275R1023&ID_NOTATION=439906411
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b82c469f9519cb1dd17560d57e2d264c1c35f022243de7c9a3be06bef005f568&idfile=60420&stat=ebg.at%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=73dfa72fd1f534d27&time=1717378777&tool=RSC
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a9489b1dfb6b7aec25c071f97b3cd300feff3ff1ed0e1e7be477e48b3e1ed414&idfile=60419&stat=ebg.at%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=1b94352800e748ccf&time=1717378777&tool=RSC
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/modules/res/FileDownload.php?hash=28315f0bef37050623958a3e7390e60084dff120b6d6f12888d4e55f5261f6cf&idfile=60245&stat=ebg.at%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=a8dceb37465583654&time=1717378777&tool=RSC
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/modules/res/FileDownload.php?hash=41bfbed8694a1e0c450b2c581b28ab0c6a118d8aee1cfb5f65c74b66b196f877&idfile=60244&stat=ebg.at%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=e40982df5f8dbac3e&time=1717378777&tool=RSC
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1e6385f86b2d8be94af480b220a67d663eec9b5e02fe6cd13374255235b2903a&idfile=60125&stat=ebg.at%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=001de2ca75e9451c0&time=1717378777&tool=RSC

CISCO SYSTEMS INC

Details

31.05.2024 17:44:59

Kurs

42,545 EUR

Differenz © -062%(-0.27)
Stammdaten
ISIN US17275R1023
Symbol CSCO
Borse Euronext Milan MTF

Global Equity Market

Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 172.969 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

42,385 EUR (50)
42,755 EUR (900)

Eroffnung 42,545 EUR
Hoch 42,545 EUR
Tief 42,545 EUR
Schluss Vortag 42,81 EUR
VWAP 42,640417 EUR

Volumen (Stiick) -
Gehandeltes Volumen -
Trades 1
Letztes Volumen -

Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -3,87% - -
Perf (abs.) -1,72 - -
Beta 0,64 0,70 0,81
Volatilitat 15,28 - -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum

Xetra 31.05.2024
Wiener Borse 31.05.2024
Tradegate 31.05.2024
Stuttgart 31.05.2024
SIX Swiss Exchange 03.07.2019
SIX Swiss Exchange 29.03.2023
Nasdaq 31.05.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:06
05:55
17:35
22:00

Kurs

42,49 EUR
42,48 EUR
42,88 EUR
42,73 EUR
55,12 USD
50,00 CHF
46,50 USD

42,775 EUR (105)
44,103 EUR (301)
45,315 EUR (202)

-EUR ()

48,400 EUR (26.01.2024)
42,410 EUR (29.05.2024)
-EUR ()

)

(_
-EUR (-

Gehandeltes Trades

Volumen

0,17 66

0,00 2

0,65 131

0,05 10

0,00 1

0,00 1

1.822,59 120.934
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https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem947658_sortBy=gen_exchange&elem947658_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=439906411
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=258200
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850266
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385756
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15868
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496658
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588705
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=258198

CISCO SYSTEMS INC

ERSTES

Group

Minchen

London Stock Exchange
Hong Kong Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

31.05.2024
31.05.2024
28.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
24.05.2024

31.05.2024

31.05.2024
31.05.2024

08:00
17:35
10:08
08:19
19:49
16:15
20:19

17:44

19:30
20:21

42,62 EUR
46,15 USD
250,00 HKD
42,61 EUR
42,675 EUR
42,275 EUR
42,875 EUR

42,545 EUR

42,48 EUR
42,615 EUR

0,00
0,03
0,00
0,04
0,21
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15869
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477265
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1550680
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2009288
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15870
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1550679
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210618
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210618
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15871
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15867

CISCO SYSTEMS INC

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil
I ' l ' Cisco Systems Inc. ist ein Unternehmen mit Sitz in San Jose, USA, das priméar im Bereich
1 D U Hardware tatig ist. Das Unternehmen wurde im Jahr 1984 gegriindet und beschaftigte zum
Ende des letzten Geschéftsjahres 84900 Mitarbeiter. Den Vorsitz in der Geschéaftsflihrung
c I S c o hat Charles H. Robbins. Die groten Anteilseigner sind The Vanguard Group, Inc.,

BlackRock Fund Advisors und SSgA Funds Management, Inc. Der Umsatz des
Unternehmens betrug zum Ende des letzten Geschaftsjahres 57.00 Mrd. USD mit einem
Kontaktdetails Gewinn von 12.61 Mrd. USD. Der Umsatz hat sich gegentiber dem vorherigen
Geschéftsjahr um 10.6% vergroRert. Die derzeitige Marktkapitalisierung betragt 185.65 Mrd.
CISCO SYSTEMS INC. USD. Die Angaben zum Geschaftsjahresende beziehen sich auf den 31.07.2023. Die
-- Sektorklassifizierung des Unternehmens basiert auf dem FactSet eigenen RBICS

170 West Tasman Drive - 95134-1706 San Sektorsystem.
Jose
Telefon+1-408-526-4000
Fax: + Vorstandsmitglieder
E-mail: - e
Kristina Member of Board of
Johnson Directors
PDF Downloads Daniel Member of Board of
Unternehmensreport: CISCO SYSTEMS & SEIIER RliCElos
INC John Member of Board of
Chambers Directors
John Harris Member of Board of
Directors
Marianna Member of Board of
Tessel Directors
Mark Garrett Member of Board of
Directors
Michael Member of Board of
Capellas Directors
Otto Chan Member of Board of
Directors

Sarah Murphy  Member of Board of
Directors

Wesley Bush ~ Member of Board of
Directors

Chuck Robbins Vorstandsvorsitzender
Dev Stahlkopf Vorstandsmitglied
Jeff Sharritts Vorstandsmitglied
Maria Martinez Vorstandsmitglied
Scott Herren Vorstandsmitglied

4/4

ERSTES

Group


mailto:-
https://portal-eba.factsetdigitalsolutions.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US17275R1023-2024-06-02.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dde%26MARKET%3Dat%26ISIN%3DUS17275R1023
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